

Dodatok k zmluve o dielo

„Rekonštrukcia a výstavba miestnych komunikácií v obci Chrámec“

medzi nasledovnými zmluvnými stranami

1. Objednávateľ:

Názov: **Obec Chrámec**

Sídlo: **Chrámec č. 38**

980 42 Rimavská Seč

Štatutárny zástupca: **Marta Benedeková, starostka obce**

IČO: **00 649 872**

DIČ: **202 113 2916**

Tel.: **047 55 93 223**

E-mail: chramec@gemernet.sk

Bankové spojenie: **Prima banka Slovensko, a.s.**

Číslo účtu: **SK38 5600 0000 0021 8523 8005**

2. Zhotoviteľ:

Názov: **EXEN s.r.o.**

Sídlo: **Janka Jesenského 275/1**

980 02 Jesenské

Štatutárny zástupca: **Ing. Attila Pál, konateľ spoločnosti**

IČO: **36 207 594**

DIČ: **202 006 1747**

IČ DPH: **SK202 006 1747**

Tel.: **0905 801 518**

E-mail: exensro@gmail.com

Bankové spojenie: **Slovenská sporiteľňa, a.s.**

Číslo účtu: **SK26 0900 0000 0050 5689 9759**

Spoločnosť je zapísaná: **Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica,**

Oddiel Sro, vložka č.: 15249/S

d ďalej ako „*Zmluvné strany*“

Zmluvné strany sa dohodli, že zmluva o dielo sa dopĺňa nasledovne:

Dodanie stavebných prác navyše na asfalty na Vetve A:

- Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 50 mm – 340 m²
340 x 19,855 = 6 750,70 €
- Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m² - 340 m²
340 x 0,466 = 158,44 €
- Asfaltový betón tr. I. po zhutnení hr. 50 mm – 340 m²
340 x 16,995 = 5 778,30 €

Cena celkom bez DPH: **12 687,44 €**

DPH 20%: **2 537,49 €**

Cena celkom s DPH: **15 224,93 €**

V Chrámci, dňa 08.09.2022

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:



.....
Za Objednávateľa
Obec Chrámec
Marta Benedeková
Starostka obce

EXEN s.r.o.
J. Jesenského 275
980 02 Jesenské
IČO: 36207594 DIČ: SK2020061747

.....
Za Zhotoviteľa
EXEN s.r.o.
Ing. Attila Pál
konateľ spoločnosti